
 

 

UCHWAŁA NR IX/48/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, 

art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 435.347,47 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć  

o kwotę 234.243,46 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 669.590,93zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 435.347,47 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 907.478,46zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 1.342.825,93zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych 

jednostek oświatowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia w planie dotacji udzielonych w 2024 r z budżetu podmiotom należącym 

i nienalężącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3452



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Łęczycy  

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 714 678,23 0,00 201 360,00 916 038,23 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

49 394,23 0,00 0,00 49 394,23 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 684,00 0,00 170 260,00 376 944,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 178 684,00 0,00 160 000,00 338 684,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 10 260,00 10 260,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 17 000,00 37 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
20 000,00 0,00 17 000,00 37 000,00 

  75095  Pozostała działalność 49 394,23 0,00 14 100,00 63 494,23 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

49 394,23 0,00 0,00 49 394,23 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

29 050 503,89 0,00 42 883,46 29 093 387,35 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
476 103,89 0,00 42 883,46 518 987,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
76 103,89 0,00 42 883,46 118 987,35 

 801   Oświata i wychowanie 3 092 643,00 -10 000,00 0,00 3 082 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3452



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 751 200,00 -10 000,00 0,00 741 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
751 200,00 -10 000,00 0,00 741 200,00 

 bieżące razem: 74 514 317,42 -10 000,00 244 243,46 74 748 560,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 374 794,23 0,00 0,00 1 374 794,23 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 142 000,00 -2 112 420,00 0,00 2 029 580,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 4 142 000,00 -2 112 420,00 0,00 2 029 580,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 142 000,00 -2 112 420,00 0,00 2 029 580,00 

 855   Rodzina 1 892 818,55 0,00 1 442 829,07 3 335 647,62 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 892 818,55 0,00 1 442 829,07 3 335 647,62 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 892 818,55 0,00 1 442 829,07 3 335 647,62 

 majątkowe razem: 10 722 826,25 -2 112 420,00 1 442 829,07 10 053 235,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

843 815,08 0,00 0,00 843 815,08 

 Ogółem: 85 237 143,67 -2 122 420,00 1 687 072,53 84 801 796,20 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 218 609,31 0,00 0,00 2 218 609,31 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 109 540,00 174 940,00 174 940,00 0,00 174 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 600,00 4 934 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 168 420,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 162 420,00 -2 162 420,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 051 120,00 178 940,00 178 940,00 0,00 178 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872 180,00 2 872 180,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 597 740,00 173 140,00 173 140,00 0,00 173 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 600,00 424 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 740,00 177 140,00 177 140,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 600,00 524 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 4 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00 4 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 162 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 162 420,00 -2 162 420,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 347 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 580,00 2 347 580,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 739 176,31 13 326 715,23 12 950 521,00 9 921 847,00 3 028 674,00 35 000,00 291 800,00 49 394,23 0,00 0,00 1 412 461,08 1 412 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 -142 000,00 -107 000,00 -54 500,00 -52 500,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 782 176,31 13 369 715,23 13 027 521,00 9 867 347,00 3 160 174,00 0,00 292 800,00 49 394,23 0,00 0,00 1 412 461,08 1 412 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 12 136 990,00 11 524 990,00 11 485 990,00 9 416 900,00 2 069 090,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 -54 500,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 032 990,00 11 420 990,00 11 380 990,00 9 362 400,00 2 018 590,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 571 700,00 571 700,00 536 700,00 66 407,00 470 293,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 700,00 628 700,00 628 700,00 66 407,00 562 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 331 146,31 530 685,23 481 291,00 0,00 481 291,00 0,00 0,00 49 394,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 146,31 620 685,23 571 291,00 0,00 571 291,00 0,00 0,00 49 394,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 513 542,00 513 542,00 499 542,00 456 700,00 42 842,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 235,00 13 235,00 13 235,00 13 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 777,00 526 777,00 512 777,00 469 935,00 42 842,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  
Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 502 142,00 502 142,00 490 142,00 452 000,00 38 142,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 235,00 13 235,00 13 235,00 13 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 377,00 515 377,00 503 377,00 465 235,00 38 142,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 088 716,98 27 088 716,98 25 784 526,98 21 945 564,98 3 838 962,00 1 200 000,00 104 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 832 360,00 832 360,00 832 360,00 832 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 911 076,98 27 911 076,98 26 606 886,98 22 777 924,98 3 828 962,00 1 200 000,00 104 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 184 863,64 14 184 863,64 14 112 902,64 12 475 975,64 1 636 927,00 0,00 71 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 832 360,00 832 360,00 832 360,00 832 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 017 223,64 15 017 223,64 14 945 262,64 13 308 335,64 1 636 927,00 0,00 71 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 540 459,00 2 540 459,00 2 536 159,00 1 703 782,00 832 377,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 530 459,00 2 530 459,00 2 526 159,00 1 703 782,00 822 377,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 576 103,89 496 103,89 259 203,89 120 444,00 138 759,89 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 116,54 -17 116,54 -17 116,54 0,00 -17 116,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3452



po zmianach 618 987,35 478 987,35 242 087,35 120 444,00 121 643,35 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 476 103,89 476 103,89 239 203,89 120 444,00 118 759,89 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 116,54 -17 116,54 -17 116,54 0,00 -17 116,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 987,35 458 987,35 222 087,35 120 444,00 101 643,35 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 486 043,91 8 686 043,91 2 036 733,91 1 631 366,60 405 367,31 35 000,00 6 577 614,00 36 696,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 662 829,07 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 829,07 642 829,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 148 872,98 8 706 043,91 2 056 733,91 1 651 366,60 405 367,31 35 000,00 6 577 614,00 36 696,00 0,00 0,00 3 442 829,07 3 442 829,07 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 3 852 145,10 1 052 145,10 1 050 645,10 886 045,10 164 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 662 829,07 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 829,07 642 829,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 514 974,17 1 072 145,10 1 070 645,10 906 045,10 164 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 442 829,07 3 442 829,07 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 970 652,00 7 088 652,00 7 088 652,00 111 015,00 6 977 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 235,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 235,00 -113 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 010 417,00 7 111 652,00 7 111 652,00 111 015,00 7 000 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 765,00 898 765,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 84 575,00 34 575,00 34 575,00 5 855,00 28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 575,00 46 575,00 46 575,00 5 855,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 5 350 503,00 5 350 503,00 5 350 503,00 105 160,00 5 245 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 480 503,00 5 350 503,00 5 350 503,00 105 160,00 5 245 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 272 880,00 107 880,00 107 880,00 0,00 107 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 880,00 108 880,00 108 880,00 0,00 108 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 158 364,00 158 364,00 158 364,00 0,00 158 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 364,00 168 364,00 168 364,00 0,00 168 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 302 000,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 235,00 -113 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 188 765,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 708 000,00 3 215 000,00 0,00 0,00 0,00 3 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 718 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 890 000,00 530 000,00 200 000,00 860,00 199 140,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 879 000,00 519 000,00 189 000,00 860,00 188 140,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 517 450,00 157 450,00 157 450,00 0,00 157 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 450,00 146 450,00 146 450,00 0,00 146 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 947 331,48 77 805 020,40 59 543 443,30 37 784 418,49 21 759 024,81 5 041 900,00 11 608 186,87 1 441 490,23 0,00 170 000,00 13 142 311,08 13 142 311,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 470 771,54 -195 116,54 -160 116,54 -54 500,00 -105 616,54 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 275 655,00 -2 275 655,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 035 424,07 1 102 595,00 1 091 595,00 865 595,00 226 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 932 829,07 932 829,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 511 984,01 78 712 498,86 60 474 921,76 38 595 513,49 21 879 408,27 5 016 900,00 11 609 186,87 1 441 490,23 0,00 170 000,00 11 799 485,15 11 799 485,15 800 461,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3452



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 4 934 600,00 - 2 062 420,00 2 872 180,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 424 600,00 100 000,00 524 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 600,00 100 000,00 524 600,00 

    Modernizacja, naprawa ulic i chodników na terenie miasta Łęczyca oraz zakup materiałów   300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 4 510 000,00 - 2 162 420,00 2 347 580,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

    Budowa dróg - Pierścień Księżnej Salomei - obszar Łęczyca 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 360 000,00 - 2 112 420,00 2 247 580,00 

    Budowa dróg - Pierścień Księżnej Salomei - obszar Łęczyca 4 360 000,00 - 2 112 420,00 2 247 580,00 

 851   Ochrona zdrowia 80 000,00 60 000,00 140 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 60 000,00 60 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

    Zakup i montaż monitoringu na terenie miasta Łęczyca 0,00 60 000,00 60 000,00 

 855   Rodzina 2 800 000,00 642 829,07 3 442 829,07 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 800 000,00 642 829,07 3 442 829,07 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 642 829,07 3 442 829,07 

 
   

Utworzenie 48 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w Żłobku Miejskim w 

Łęczycy, przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c 
2 800 000,00 642 829,07 3 442 829,07 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 000,00 16 765,00 898 765,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 130 000,00 130 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

    Zakup ciągnika na potrzeby JBZM w Łęczycy 0,00 130 000,00 130 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 - 113 235,00 6 765,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 113 235,00 6 765,00 

    Budowa oświetlenia ulicy Kolejowej i ulicy Górniczej w Łęczycy 120 000,00 - 113 235,00 6 765,00 

 Razem 13 142 311,08 - 1 342 825,93 11 799 485,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3452



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2024 r.                                                 

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki 

Stan środków 

pienieżnych na 

początek roku 

Dział Rozdział 

Dochody Wydatki bieżące Stan środków 

pieniężnych  na koniec 

roku 

Rozliczenia z budżetem z 

tytułu wpłat  środków 

pozostających na rachunku 

na dzień 31.12 2023 r. 
Paragraf Kwota Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  801 80101 0750 60 000,00 4110 350,00 0 0 

     0960 18 000,00 4120 50,00   

       4170 2 000,00   

       4210 41 000,00   

       4240 15 600,00   

       4270 5 000,00   

       4300 14 000,00   

  0,00 razem rozdział  78 000,00  78 000,00   

    80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00   

     0920 1 000,00 4210 25 000,00   

     0960 1 000,00 4220 328 000,00   

       4260 10 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 6 000,00   

  0,00 razem rozdział  380 000,00  380 000,00   

 Razem: 0,00    458 000,00  458 000,00 0,00 0,00 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  801 80148 0830 472 500,00 2400 300,00   

     0920 500,00 4210 48 000,00   

     0970 2 000,00 4220 393 400,00   

     0750 0,00 4260 15 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 8 000,00   

       4410 300,00   

  0,00 razem rozdział  475 000,00  475 000,00 0,00 0,00 

     0960 1 000,00     

   801 80101 0750 27 000,00 4210 23 000,00   

       4270 5 000,00   

   razem rodział  28 000,00  28 000,00   

 Razem: 0,00    503 000,00  503 000,00 0,00 0,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 25 000,00 4210 20 000,00 0,00 0,00 

     0920 500,00 4270 5 000,00   

     0970 4 500,00 4300 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3452



  0,00 razem rozdział  30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 

    80148 0830 99 000,00 2400 300,00   

     0970 1 000,00 3020 500,00   

       4210 5 000,00   

       4220 80 000,00   

       4260 5 000,00   

       4270 4 200,00   

       4300 5 000,00   

   razem rozdział  100 000,00  100 000,00   

 Razem: 0,00    130 000,00  130 000,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00    1 091 000,00  1 091 000,00 0,00 0,00 

           

           

           

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3452



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji razem 
z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  76 900,00 0,00 0,00 76 900,00 

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy  1 035 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

  Razem 3 301 900,00 3 225 000,00 0,00 76 900,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

851 85111 Szpitale 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 493 000,00   493 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  Razem  2 288 000,00 1 200 000,00 0,00 1 088 000,00 

  Dotacje ogółem 5 589 900,00 4 425 000,00 0,00 1 164 900,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3452



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/48/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

    

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

1 2 3 4 

Dochody   518 987,35 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 118 987,35 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 118 987,35 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 118 987,35 

851  Ochrona zdrowia 400 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  napojów alkoholowych 400 000,00 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 518 987,35 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120 444,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 101 643,35 

 

3 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 

dla jednostek z sektora finansów publicznych  
76 900,00 

 

4 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
160 000,00 

 5 Wydatki inwestycyjne 60 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3452


		2025-03-28T12:28:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




